

ORLAK HOLDING AF 1/6-2007 ApS

Bag Møllen 6
2670 Greve

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/11/2017

Orla Kristensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ORLAK HOLDING AF 1/6-2007 ApS Bag Møllen 6 2670 Greve
	CVR-nr: 30601556
	Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017
Bankforbindelse	Spar Nord

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2016/17 samt balance pr. 30. september 2017.

Aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er formuepleje.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet har været tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger		-4.737	-6.652
Bruttoresultat		-4.737	-6.652
Resultat af ordinær primær drift		-4.737	-6.652
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	-11.018
Andre finansielle indtægter		76.981	52.465
Øvrige finansielle omkostninger		-1.786	-6.848
Ordinært resultat før skat		70.458	27.947
Skat af årets resultat		-15.510	-8.564
Årets resultat		54.948	19.383
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		54.948	19.383
I alt		54.948	19.383

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	107.206
Andre værdipapirer og kapitalandele		340.205	269.265
Finansielle anlægsaktiver i alt		340.205	376.471
Anlægsaktiver i alt		340.205	376.471
Andre tilgodehavender		2.500	0
Tilgodehavender i alt		2.500	0
Likvide beholdninger		10.987	143.304
Omsætningsaktiver i alt		13.487	143.304
Aktiver i alt		353.692	519.775

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Overført resultat		187.951	133.003
Egenkapital i alt		312.951	258.003
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.625	5.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	2.730
Skyldig selskabsskat		12.854	12.673
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.262	240.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		40.741	261.772
Gældsforpligtelser i alt		40.741	261.772
Passiver i alt		353.692	519.775

Noter

1. Registreret kapital mv.

Selskabets anparter er opdelt i 125 anparter af kr. 1.000. Alle anparter har samme rettigheder.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Orla Kristensen, Bag Møllen 6, Kildebrønde, 2670 Greve.